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31757855

JOAO ADSON FRAGA
R GUANABARA, 596 - AP 92 - VL MACHADO
FERNANDOPOLIS - SP - CEP 15600-000
CNPJ/CPF: 21650768893   IE:

Data de Emissão: 03/11/2021
Data de Apresentação: 01/12/2021
Controle Nº: 01-20216565402162-56

02/12/2021 126.297.150 Novembro/2021 08/12/2021 R$ 100,41

B07716404 1 RESIDENCIAL-BIFASICO

220/127 116 a 133 / 201 a 231

01/10/2021

01/11/2021

31

CONSUMO 66071 66432

NOV/21 OUT/21 SET/21 AGO/21 JUL/21 JUN/21 MAI/21 ABR/21 MAR/21 FEV/21 JAN/21 DEZ/20 NOV/20
361.0 591.0 326.0 207.0 191.0 206.0 268.0 359.0 306.0 254.0 312.0 343.0 377.0

CCI* Descrição do Produto Quantidade
Tarifa

Fornec.
Valor

Fornecimento

Base
Calculo
Imposto

Alíq.
Imposto

Valor
ICMS

Valor Total
(Fornec. + Impostos)

0601

0601

0601

0601

0601

0699

0699

0699

CONSUMO TE

CONSUMO TUSD

ENERGIA INJ. OUC MPT TE

ENERGIA INJ. OUC MPT TUSD

AD.B.VERM2

COFINS

PIS

COBRANCA ILUM PUBLICA PARA A PREFEITURA

Total

361,00

361,00

-311,00

-311,00

361,00

0,282798

0,339778

0,282800

0,339780

0,019668

102,09

122,66

-87,94

-105,65

7,10

38,26

139,37

167,45

-120,04

0,00

9,69

39,18

39,18

0,00

25,00%

25,00%

25,00%

0,00%

25,00%

1,91%

0,42%

0,00%

34,84

41,86

-30,00

0,00

2,42

0,00

49,12

136,93

164,52

-117,94

-105,65

9,52

0,76

0,16

12,11

100,41

*CCI - Código de Classificação do Item

R$ 19,76

R$ 8,36

R$ 2,40

R$ 5,10

R$ 50,04

R$ 2,64

Band.Tarif. Vermelha P2:02/10-01/11
UC pertencente ao sistema de compensacao, conforme REN Nº 482/2012, Cliente
Gerador: 36040513 - JOAO ADSON FRAGA UC Geradora(s): UC 2060159.
Demonstrativos de Saldos em kWh referente a Mini e Micro Geracao, conforme REN
Nº 482/2012. Saldo Mes no (TP) Todos os Periodos 719, Saldo Acumulado no (TP)
Todos os Periodos 2191, Saldo a Expirar Proximo Mes no (TP) Todos os Periodos
0.
Bandeira Escassez Hidrica de R$142/MWh estabelecida pela Resolucao CREG 03/2021

Acesse o nosso site e realize os serviços com maior comodidade, praticidade, rapidez e segurança.
www.elektro.com.br

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Seu Código
31757855

Controle Nº
01-20216565402162-56

Banco Agência Vencimento
08/12/2021

Total R$
R$ 100,41

NÃO RECEBER - FATURA ARRECADADA

836800000017   004100221110   001010202164   565402162566
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Segunda Via

Segunda Via

Segunda Via

Seu Código 31757855
Vencimento 08/12/2021
Data da Postagem 15/12/2021

JOAO ADSON FRAGA
R GUANABARA 596 AP 92
15600000 - FERNANDOPOLIS - SP

4,71 9,43 18,86
3,05 6,10 12,20
2,60

0,00
0,00
0,00

09/2021

100,95

DIC - Duração de Interrupção Individual
FIC - Frequência de Interrupção Individual
DMIC - Duração Máxima de Interrupção Contínua

FERNANDOPOLIS

12,22

0800 701 0102
Atendimento ao Cliente

0800 012 4050
Ouvidoria Elektro

Agência Nacional de Energia Elétrica - ANEEL
167 - Ligação gratuita de telefones fixos e móveis

Agência Reguladora de Saneamento e Energia do
Estado de São Paulo-ARSESP - 0800 727 0167

Ligação gratuita de telefones fixos

D892.0297.8E52.ECD2.EF3B.F625.5909.9995 11/2021

GBELEKTRO1 (V1.00)


